
入札日時 令和7年2月19日

工期

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 458,150 458,150 503,965

2 490,000

3 539,000

4 583,100

5 辞退

6

7

8

9

10

入札書比較価格

令和６年度　　入札結果表（工事）

参加者指名

只見町大字長浜字上平　地内

季の郷湯ら里

季の郷湯ら里ゆきつばき電動暗幕横型ブラインド修繕

契約締結日から30日以内

消費税及び地方消費税の額

916,300 833,000 83,300

金木屋

工事名等

工事箇所

路線　等

㈱若木

㈲ふじた

㈱富士久

はせべ商店

予定価格


